
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

nome ........................................................	 cognome ........................................................

©
 2

01
5, 

l’é
co

le
 d

es
 lo

isi
rs

. I
llu

str
az

io
ni

 d
i M

ar
c B

ou
ta

va
nt

.
Materiali concessi da l’école des loisirs  
per il periodo di quarantena


